
Protokół  

ze wspólnego  posiedzenia 

 Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska, Komisji Spraw 

Społecznych i Oświaty, Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Budżetu  

odbytego w dniu 13 maja 2021 r.   
 

Wspólne posiedzenie stałych komisji Rady Gminy otworzył Pan Sławomir Stępnik – 

Przewodniczący Rady Gminy, który powitał radnych i przybyłych gości.   

W dalszej kolejności stwierdził kworum niezbędne do obradowania i przedstawił 

proponowany porządek obrad: 

 

1. Analiza projektów uchwał przygotowanych na XLVII sesję Rady Gminy.  

2. Sprawy bieżące i różne.  

 

 
Do porządku obrad członkowie komisji nie zgłosili żadnych uwag i został przyjęty 

jednogłośnie przez wszystkich członków komisji. 

Następnie Przewodniczący poszczególnych Komisji przystąpili do zatwierdzenia 

protokółów z poprzednich posiedzeń. Do przedstawionych protokołów nie wnoszono uwag 

i zostały przyjęte przez wszystkich członków komisji. 

 

 Jako pierwszy głos zabrał Pan Michał Włodarczyk – Wójt Gminy, który omówił projekt 

uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XLV/253/21 w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej 

przystąpienia Gminy Widawa do konkursu związanego z budową placu zabaw przy 

placówkach szkolnych. Oznajmił, że potrzeba zmiany podjętej na ostatniej sesji uchwały 

wynika z sugestii nadzoru wojewody i zapisu paragrafu 3. 

W związku z powyższym brzmienie paragrafu 3 będzie następujące: „Uchwała wchodzi w 

życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa”, 

oznajmił Pan Wójt. 

W toku dalszego posiedzenia Pan Wójt objaśnił proponowane zmiany w budżecie gminy, 

m.in. przesunięcia środków z tytułu budowy placu zabaw i siłowni przy szkole w Widawie.  

 

W związku z wyczerpaniem tematyki przewidzianej na dzisiejsze posiedzenie oraz brakiem 

dodatkowych pytań Przewodniczący Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska – radny 

Eugeniusz Pokorski zamknął obrady Komisji i podziękował wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

Emilia Konieczna                

 

      

 Przewodniczący Komisji          Przewodniczący 

        Infrastruktury i Ochrony Środowiska             Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 

                      Eugeniusz Pokorski           Wanda Nowak  

 

 

 

                 Przewodniczący          Przewodniczący Komisji Budżetu 

             Komisji Rewizyjnej             Tadeusz Pacholik 

                Marek Olejniczak 


